Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021-0052

O Departamento de e Licitações Contratos, por determinação da Prefeita
Municipal, torna público que está procedendo a REVOGAÇÃO do Pregão Presencial nº
6/2021-0052 - Objeto: Escolha de pessoa jurídica para a prestação serviço de locação
de 01 (um) Caminhão, Tipo F4000 ou similar, para realizar as entregas de materiais de
limpeza, expediente, descartáveis, gêneros alimentícios e materiais diversos que se
encontram no Almoxarifado Central deste Município, considerando razões de interesse
público e administrativo, e com fundamento no art. 49 da Lei nº 8.666/93.

Pau dos Ferros RN, 02 de agosto de 2021.

DAVID JHENISON SOARES FERNANDES
PREGOEIRO